
TK Udlejning ApS

CVR-nr.: 43723499

Nordsøkaj 12
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2025

Troels Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TK Udlejning ApS
Nordsøkaj 12
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 43723499
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er drift af entreprenør- og kloakvirksomhed, og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 230 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		398.335	312.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.468	-8.039
Resultat af ordinær primær drift		301.867	304.771
Andre finansielle omkostninger		-5.948	-4.272
Ordinært resultat før skat		295.919	300.499
Skat af årets resultat		-65.818	-66.164
Årets resultat		230.101	234.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		230.101	234.335
I alt		230.101	234.335

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		377.834	474.302
Materielle anlægsaktiver i alt		377.834	474.302
Anlægsaktiver i alt		377.834	474.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	300.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	89.975
Andre tilgodehavender		7.986	0
Tilgodehavender i alt		7.986	389.975
Likvide beholdninger		234.803	89.132
Omsætningsaktiver i alt		242.789	479.107
AKTIVER I ALT		620.623	953.409

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		464.436	234.335
Egenkapital i alt		504.436	274.335
Hensættelse til udskudt skat		23.434	24.760
Hensatte forpligtelser i alt		23.434	24.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.775	612.910
Skyldig selskabsskat		67.144	41.404
Skyldig moms og afgifter		20.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.753	654.314
Gældsforpligtelser i alt		92.753	654.314
PASSIVER I ALT		620.623	953.409

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderskelskabet T. K. Hviid A/S (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0